HF-YQG/PP-01

型
25 个 900.00 22500.00 1

1 智能交互平板 希沃 FG86EA 8 台 18000.00 144000.00 3

2 壁挂高清展台 希沃 SC06 8 台 800.00 6400.00 3

3 推拉黑板 蓝贝思特 TY11B 8 套 1600.00 12800.00 1

4
多媒体集中管理

控制系统
希沃

视睿希沃校园

设备运维管理

系统

8 套 700.00 5600.00 1

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 叁佰叁拾玖万玖仟贰佰叁拾柒元整

（¥：3399237.00 ）
无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

合同履行期限：自合同签订之日起 25 日内交货并安装完毕。

优惠及其它：无

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空， 如有多分标，按分
标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，

2、本表内容均不能涂改，
3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体

牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，